(26) *Errorem placuit corrigi, ut omni sabbati die superpositiones (a. jejuniorum superpositionem) celebremus.*

(27) *Episcopus, vel quilibet alius clericus, aut sororem, aut filiam virginem dicatam Deo, tantum secum habeat; extraneam nequaquam habere placuit (a. secum habeat).*

(28) *Episcopus placuit ab eo qui non communicat, munera accipere non debere.*